
Magistrát hi. m. Prahy 
Odbor územního rozvoje
Zng. Martina Váňová
Jungmannova 29 
110 00 Praha 1

V Praze dne 25. 11. 2022
Žádost o aktualizaci závazného stanoviska - č. j. MHMP 947366/2022 
z 3. 6. 2022 k „Rozhodnutí o umístění stavby" - dle § 96b, odst. 3 
stavebního zákona

Skladové, administrativní a servisní zařízení Praha - Ďáblice 
Místo stavby:
Katastrální území: Ďáblice
Parcelní čísla pozemků dotčených stavbou:
Trvalý zábor: 1608/17, 1608/69, 1608/9
Trvalý zábor pro svahování příjezdové komunikace: 1608/70
Trvalý zábor pro vedení inženýrských sítí: 194/39, 1612/9, 175, 128, 130/1
Charakrter stavby: novostavba s dočasností
Žadatel:
AUTO HELUS s.r.o.
Luční 168/32, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 483 61 437
Zastoupený: JUDr. Kamil Helus
Zpracovatel dokumentace:
FABIONN s.r.o.
Společnost pro přípravu s realizaci staveb
Jirsíkova 2, 186 00 Praha 8
IČ: 261 48 293
Tel. 221 778 241

  
 

     
     

Žádáme vás o aktualizaci vašeho závazného stanoviska č. j. MHMP 947366/2022 
z 3. 6. 2022 k „Rozhodnutí o umístění stavby" - dle § 96b, odst. 3 stavebního 
zákona na výše uvedenou akci na základě přiložené dokumentace. V revizi 3 se 
zvětšil půdorys a výška objektu oproti původní dokumentaci, která byla vámi 
závazným stanoviskem odsouhlasena.

Děkujeme za brzké a kladné vyřízení naší žádosti 

 

Příloha: Dokumentace + Závazné stanovisko + plná moc

  
   

   

     
  

     



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 4FC507333F10D1D65509B16CA1DC19B621201778C95476D97119CF6B4B197F47
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


